ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH GIANG

Số: 113 /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ninh Giang, ngày 21 tháng 8  năm 2017

GIẤY MỜI

Kính gửi:   Các đồng chí Cán bộ quản lý, giáo viên các trường MN, TH, THCS được tặng Bằng khen của chủ tịch UBND Tỉnh và Thủ tướng Chính Phủ (có tên trong danh sách kèm theo);
Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2016 – 2017, triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2017 – 2018.

Thành phần:
* Ở Tỉnh:

+ Ban giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
+ Lãnh đạo các phòng ban chuyên môn Sở Giáo dục và Đào tạo;

* Ở Huyện:

+ Các đồng chí Ban thường vụ Huyện ủy; Thường trực HĐND huyện; Lãnh đạo UBND huyện;

+ Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND – UBND huyện; Lãnh đạo các phòng Nội vụ, phòng Tài chính – kế hoạch; Lãnh đạo Đài phát thanh huyện; Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

+ Hiệu trưởng các trường THPT; Giám đốc trung tâm GDTX; Giám đốc trung tâm KTTHHNDN; Thường trực Hội Cựu giáo chức huyện; TTHội Khuyến học huyện;

+ Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện; Lãnh đạo Bảo Việt huyện;

+ Phóng viên Đài Phát thanh huyện;

* Ở xã, thị trấn:

+ Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch UBND xã, thị trấn;

* Ở trường::

+ Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS;
+ Đại diện tập thể được tặng Cờ thi đua của UBND Tỉnh; Tập thể được công nhân tập thể LĐXS; Cá nhân được Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen; Tập thể, cá nhân được chủ tịch UBND Tỉnh tặng bằng khen, (có danh sách gửi kèm theo).
Thời gian: Từ 7h.00’ ngày 25 tháng 8 năm 2017 (Thứ sáu).

Địa điểm: Hội trường Trung tâm huyện Ninh Giang

Giao cho Phòng GD&DT chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu, điều kiện để tổ chức hội nghị.
UNND huyện Ninh Giang đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc, bố trí thời gian đến dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.
	TM. UBND HUYỆN NINH GIANG
 PHÓ CHỦ TỊCH
                              (Đã ký)
Nguyễn Thái Thuận

(Hiệu trưởng các nhà trường có trách nhiệm thông báo tới CBQL và GV, bố trí thời gian để các cá nhân liên quan tham dự Hội nghị đầy đủ.)
I- Đối với cá nhân: Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 20 cá nhân.

1. Bà Bùi Thị Thu, Giáo viên trường Mầm non Hồng Phúc;

2. Bà Phí Thị Huyền, Giáo viên trường Mầm non Kiến Quốc;

3. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Hoa, Giáo viên trường Mầm non Hồng Phong;

4. Bà Đặng Thị Tâm, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Thị Trấn;

5. Bà Trịnh Thị Nếp, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hồng Thái;

6. Bà Nguyễn Thị Thuý, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Văn Giang;

7. Bà Vũ Thị Tem, Hiệu trưởng trường Mầm non Văn Hội;

8. Bà Nguyễn Thị Duyên, Giáo viên trường Tiểu học Hưng Thái;

9. Bà Nguyễn Thị Thuý, Giáo viên trường Tiểu học Hồng Đức;

10. Bà Nguyễn Thị Thái, Giáo viên trường Tiểu học Vĩnh Hoà;

11. Bà Phạm Thị Minh Huệ, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Hồng Dụ;

12. Bà Nguyễn Thị Xuân, Hiệu trưởng trường Tiểu học Ninh Thành;

13. Ông Nguyễn Thanh Tùng, Giáo viên trường THCS Hưng Long;

14. Bà Nguyễn Thị Tuyết, Giáo viên trường THCS Tân Quang;

15. Ông Bùi Văn Hiệp, Giáo viên trường THCS Tân Phong;

16. Bà Nguyễn Minh Huyền, Giáo viên trường THCS Nghĩa An;

17. Bà Nguyễn Thị Hà, Giáo viên trường THCS Hiệp Lực;

18. Bà Nguyễn Thị Hường, Hiệu trưởng trường THCS Văn Giang;

19. Bà Nguyễn Thị Thuý Hồng, Hiệu trưởng trường THCS Hồng Đức;

20. Bà Nguyễn Thị Tươi – Phó hiệu trưởng trường THCS Ninh Thành

II- Đối với cá nhân: Thủ tướng Chính phủ tỉnh tặng Bằng khen cho 01 cá nhân.

Bà Hoàng Thị Thảm – Giáo viên Trường Tiểu học Kiến Quốc